

# Årsredovisning

---

## *Winterland Film AB*

556807-3596

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Joakim Hansson  
2023-12-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom att skriva och producera film såväl inom som utom riket samt publicistisk verksamhet.

Framtiden för bolaget ser ljus ut med ett flertal produktioner som är långt gånga samt att bolaget har breddat verksamheten och numera även producerar dokumentärer. Film och Tv-branschen i Norden är dock inne i en turbulent period med en klart lägre produktionsvolym efter ett antal år med en osund högt antal med producerade projekt där en konsolidering av beställare och utförare är oundvikligt, vilket i stort inte behöver vara negativt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	4 407	1 930	2 009	2 695
Resultat efter finansiella poster	100	2	278	677
Soliditet %	66	74	74	76

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga filminspelning som ökat både omsättning samt produktionskostnader.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 256 078	2 079
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		2 079	-2 079
- Årets resultat			16 552
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 258 157	16 552

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 258 157
<i>Årets resultat</i>	16 552
<i>Summa</i>	1 274 709

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 274 709
<i>Summa</i>	1 274 709

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 406 708	1 929 973
Övriga rörelseintäkter	0	250 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 406 708</b>	<b>2 179 973</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 380 463	-571 179
Övriga externa kostnader	-773 106	-764 282
Personalkostnader	2 -1 008 382	-793 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-54 090	-48 522
Övriga rörelsekostnader	-97 445	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 313 486</b>	<b>-2 177 960</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>93 222</b>	<b>2 013</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 731	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-122	-99
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 609</b>	<b>-99</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>99 831</b>	<b>1 914</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	-23 000
Förändring av överavskrivningar	0	46 465
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-50 000</b>	<b>23 465</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>49 831</b>	<b>25 379</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-33 279	-23 300
<b>Årets resultat</b>	<b>16 552</b>	<b>2 079</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 021	104 272
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		78 021	104 272
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	20 000	20 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		20 000	20 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>98 021</b>	<b>124 272</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		543 008	187 500
Övriga fordringar		87 189	148 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 811	75 288
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		668 008	411 544
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 035 269	1 886 045
<i>Summa kassa och bank</i>		2 035 269	1 886 045
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 703 277</b>	<b>2 297 589</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 801 298</b>	<b>2 421 861</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 258 157	1 256 078
Årets resultat	16 552	2 079
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 274 709	1 258 157
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 324 709</b>	<b>1 308 157</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	5 663 000	613 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>663 000</b>	<b>613 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	109 347	52 750
Övriga skulder	549 406	367 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	154 836	80 289
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>813 589</b>	<b>500 704</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 801 298</b>	<b>2 421 861</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-06-30 2022-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	436 912	425 662
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	27 839	11 250
Utgående anskaffningsvärden	464 751	436 912
Ingående avskrivningar	-332 640	-284 119
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-54 090	-48 521
Utgående avskrivningar	-386 730	-332 640
Redovisat värde	78 021	104 272

### Not 4 Andra långfristiga fordringar 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000

### Not 5 Periodiseringsfonder 2023-06-30 2022-06-30

<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2018-06-30	240 000	240 000
Beskattningsår 2019-06-30	110 000	110 000
Beskattningsår 2020-06-30	180 000	180 000
Beskattningsår 2021-06-30	60 000	60 000
Beskattningsår 2022-06-30	23 000	23 000
Beskattningsår 2023-06-30	50 000	0



*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Joakim Hansson*

Joakim Hansson

2023-12-08